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 DET BLÅSER EN STERK MEDVIND I TFK 
Tønsberg Fotballklubb avholdt 27. februar sitt årsmøte 2025. 
Også årets årsmelding bar preg av en klubb i medvind, med en økning av 
medlemsmassen fra 405 ved utgangen av 2023 til hele 552 ved utgangen 
av 2024, en økning på hele 37 %. Imponerende! 
Tønsberg Fotballklubb gikk ut av 2024 med et overskudd på hele  
91.968 etter avskrivninger. Klubben har vært drevet nøkternt og med 
fokus på ikke å bruke penger man ikke har, men derimot legge av litt til 
fremtidige prosjekter og kanskje også litt til trangere tider. 
Nettsus ser av årsmeldingen at det har vært et utfordrende år hvor 
styremedlemmene, frivillige, klubbens trenere og lagledere har stått på, 
men når ting går bra, er det lettere å ta tak. En nyhet inn i 2025 er at 
klubben for første gang har engasjert Sportslig leder, nemlig Tom Nelvik.  
Når det gjelder valg, kom Lillian Dahle og Kjetil Tidemandsen inn som 
nye styremedlemmer. Mathilde Elster valgte å tre ut av styret, og 
klubben takker henne for flott innsats.  

Nytt styre f.v.; Geirfinn Kvalheim, Per Erik 
Olsen, Kjetil Tidemandsen, Pål Nilsson og 
Eirik Hagen. 
Foran f.v.: Gry Lauritsen og Lillian Dahle   

 

 NYE NAVN PÅ «WALL OF FAME» 
 På Årsmøte 2025, forøvrig inngangen til 40-årsjubileum for klubben, ble  
 det utnevnt 3 nye Æresmedlemmer, som dermed slutter seg til tidligere  
 æresmedlemmer på Wall Of Fame.   
 Svein Åge Enge har vært inkarnasjonen på en klubbs dugnadsånd   

 gjennom sitt virke i klubben i over 25 år og var meget involvert når  

 kunstgressbanen ble etablert i 2010. Han gjør mye, men gjør ikke så mye 

 ut av seg. Han har aldri framhevet sitt arbeid. Alt har vært utført i det  

 stille og uten at man har trengt å be to ganger! Svein Åge er fortsatt aktiv  

 på operativt nivå, hvor han fortsatt har en stødig tilnærming til rollen sin   

 som en meget verdsatt lagleder for A-laget.      

 

 
     Svein Wold har sittet i styre i TFK over flere år og hatt mange roller i             F.v. Svein Åge Enge, Svein Wold og Sigurd 
     klubben og har alltid hatt et brennende ønske om bidra til å legge                  Kraft Gulbrandsen. 
     forholdene til rette for barn og unge sentralt i Tønsberg. Svein har alltid vært en klar røst i TFK og har vært aktiv 
     dommer over flere tiår og er fortsatt meget aktiv i alt som har med dugnader og praktiske ting som må gjøres.  
     Sigurd Kraft Gulbrandsen er og har vært en meget ruvende skikkelse som Sølvcupgeneral med stor G over flere år,  
     noe som gjør at han også fortjener å innlemmes i Wall Of Fame. «Reisen» med Th. Marthinsen Sølvcup fra fem ulike  
     haller til Vestfoldhallen, hadde aldri vært det den er i dag uten at kandidaten hadde ledet Sølvcup-skuta. 
     Sigurd kjennetegnes som en person som bryr seg om fellesskapet, er inkluderende, løsningsorientert og er en person  
     med hjerte for det lokale fotballmiljøet og med en holdning om at alle skal med.  

    Skjedd noe siden sist? 

    Siden siste Nettsus er mange av spillerne våre tatt ut i diverse talentgrupper, primært i regi av NFF Vestfold, noe som 
    viser at det ikke bare er en stor økning av spillere til TFK, men også at sporten er i stor utvikling i klubben.  
    Ida Alagic og Tiril Kittelsen Iversen er tatt ut på Kretslag J13. 
    Pete Seje Gran, Abet Hagos Gurja, Maximillian Rawicki, Husan Akhamadjonov og Sondre Wiik på bylag Tønsberg  
    Rufus Haughom, Nawaz Buhari Idris, Leander Sæther, Nguyen, Gabriel Rawicki, Mio Waage-Hillidge og Nathaniel  
    Høgås Øverland på kretslag G14. 

 



 

 nå BLIR DET UTSKIFTING AV KUNSTGRESSET PÅ 

 STRANDMAN 

Kunstgresset, som ble etablert i 2010, er overmodent for rehabilitering. Dette vil bli 
gjort våren/tidlig sommer og vil ha en total kostnadsramme på godt og vel 5,5 mill 
NOK, men da blir det et enda flottere og mer hensiktsmessig anlegg enn det 
allerede er. Ved omleggingen blir det gjort følgende tiltak, forøvrig det første 
anlegget med denne løsningen i Tønsberg: 

• Anleggsgartnerfirma Strandman vil avrette vollene rundt banen meget pent. 

• Det vil bli etablert en 40 cm støttemur på en kort- (mot nord) og en langside 
(mot Tønsberghallen), og en 10 cm støttemur mot Eikveien, basert på meget  

       gunstige priser fra Strandman.  

• Mye av det gamle kunstgresset vil bli lagt som landscaping på vollene rundt  
       banen.  

• Ei stripe på 2 meter av det gamle kunstgresset vil bli lagt over dagens 
asfaltdekke og inntil støttemur. Dette vil bli limt sammen med det nye 
kunstgresset, slik at det blir kunstgress helt ut til støttemurene.  

• Det vil bli lagt pad (støtdempingssjikt) under det nye kunstgresset og nytt  
       kunstgress med innfyll av oppmalt bjørk. 

 
 

 

  Med god økonomisk støtte fra spillemidlene, momskompensasjon, Sparebankstiftelsen Nøtterøy/Tønsberg, Handelens  
  Miljøfond (plastposefondet), oppspart egenkapital og lån, kommer man noenlunde greit i mål økonomisk, men her 
  skulle vi gjerne ha hatt litt økonomisk bistand fra bedrifter som hadde gode tall i 2024 og som synes det er greit at en  
  klubb på TFKs størrelse ikke trenger å ta opp mer lån enn høyst nødvendig. Det har kommet signal til Nettsus at   
  klubben kommer tilbake på det. 
  I samme sveipen installerer TFK stadionur, godt støttet av Sparebankstiftelsen DNB.  

 SÅ ER VÅRENS VAKRESTe FOTBALLEVENTYR I GANG 

 Nettsus skal vokte seg vel for å ta for mange bilder av barn under årets Sølvcup, men det mange stolte opplevelser i  
  Vestfoldhallen i disse dager. Da er det like greit å vise litt av det som ligger bak, for det er maaaange timer med  
  forberedelser i forkant. Det er ikke mange som tenker på den jobben de har lagt ned i forkant og under cupen for at  
  det skal bli noen trivelige timer i Vestfoldhallen. En stor TAKK til gjengen som står på, år etter år.  

 

          
Stor stemning når medaljer deles ut.        Kristian i «fri dressur»       Godt humør på            Pølser, vafler og kaffe må 
                                                                                                                       medaljesjefen Sigrun   man ha når man er på cup .                                                                           

BLIR DU MED SOM GRASROTGIVER?. 

 
Når du spiller på Lotto etc, går 7 % til din klubb – Tønsberg Fotballklubb  

 


